
        
                   ФЕДЕРАЦІЯ ВОЛЕЙБОЛУ УКРАЇНИ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

ПОСТАНОВА 
______________________________________________________________________ 
 
17 лютого 2018 року № 7/7 
 
 

 

«Про чемпіонат України з волейболу на снігу» 
 
 

           Заслухавши інформацію Президента ФВУ Мельника М.Г., 

 
ВИКОНКОМ ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 
1. Інформацію про роботу з організації чемпіонату України з волейболу на 

снігу (Додаток 1) та Регламент чемпіонату України з волейболу на снігу 2018 року 
(Додаток 2) прийняти до відома.  

 
2. Доручити Комісії з волейболу пляжного ФВУ (голова – Задорожний В.В.) 

до початку сезону 2018-2019 рр. узагальнити досвід організації першого 
чемпіонату України з волейболу на снігу та виступів українських команд на 
міжнародних змаганнях, розробити методичні рекомендації та провести семінари з 
представниками регіональних федерацій та суддями з метою поширення в Україні 
змагань з волейболу на снігу. 

 
3. Контроль за виконанням Постанови покласти на голову Комісії з 

волейболу пляжного ФВУ Задорожного В.В., 
 
 
 
 

ПРЕЗИДЕНТ                                       М.Г. МЕЛЬНИК 
 

 

 


